

پیشنهاد عجیب پدیده به رونالدو

مدافع پرتغالی به ستاره رئال مادرید در رابطه با آینده‌اش پیشنهاد عجیبی داد. به نقل از مارکا، کریستیانو رونالدو همیشه پدیده را به عنوان یکی از حامیان مهم خود در رئال مادرید دیده است. هر دو بازیکن اکنون به همراه تیم ملی پرتغال در جام کنفدراسیون‌ها هستند تا بازی قهرمانی در این بازی‌ها افتخار ملی دیگری را کسب کنند. هر دو بازیکن در شرایط جدید YCR (جدایی از رئال مادرید) نقش دارند. براساس برنامه El Transitor radiodivisa و cero و رادیو Marca پدیده به رونالدو گفته است باشگاه رئال مادرید از تو دفاع نخواهد کرد (رونالدو به فرار مالیاتی ۱۴/۷۷ میلیون یورویی متهم شده است). مدافع پرتغالی به ستاره رئال مادرید پیشنهاد عجیبی مطرح کرد. او گفت: با هم به پاریس بزنم برویم. برنامه El Transitor همچنین اعلام کرد رابطه مدافع میانی مادرید با تیمش در این سال خوب نبوده است. تیم مادریدی معتقد است پدیده برخی مسائل را پنهان می‌کند و اکنون خود را وارد مساله رونالدو کرده است.

بلاتر به دنبال جایزه صلح نوبل بود

گاردین فاش کرد سب بلاتر قبل از درگیر شدن در پرونده پرداخت‌های غیرمعتبر، به دنبال جایزه صلح نوبل بوده است. به نقل از گاردین، سب بلاتر ۸۱ ساله که مدت‌ها به عنوان رئیس فیفا فعالیت کرد اکتبر ۲۰۱۵ به دلیل پرداخت‌های غیرمعتبر به میشل پلاتینی به ۸ سال و در ادامه به ۶ سال محرومیت، محکوم شد. بلاتر در مصاحبه با گاردین درباره تلاش برای گرفتن جایزه نوبل، گفت: ما با سران سازمان نوبل ملاقات داشتیم ولی من این جایزه را برای خودم نمی‌خواستم بلکه می‌خواستم نهاد فیفا این جایزه را بگیرد. این جایزه برای فوتبالیست بود نه برای من. او در ادامه گفت: من بعد از اتفاقاتی که رخ داد بارها دچار مشکلات روحی - روانی شدم و البته چند بار هم نزدیک بود بمیرم. با کمی مشکل قلبی رویه‌رو شدم. من احساس خیلی بدی در آن زمان‌ها داشتم.

تیم‌ا‌به مردان ایران به مقام ششم رسید

پس از پایان مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در بخش اسلحه ایبه تیمی مردان، نمایندگان ایران به عنوان ششمی دست یافتند. به نقل از روابط عمومی فدراسیون شمشیربازی، در ادامه رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی آسیا تیم‌ا‌به مردان ایران با ترکیب محمدرضایی، ظاهر آسماری، محمد اسماعیلی و محمد کبهانی مقابل حریفان خود به رقبای پرداخت. در بازی اول تیم ایران موفق به شکست سنگاپور با نتیجه ۴۵ بر ۳۲ شد، در مرحله بعدی نمایندگان ایران با شکست ۴۵ بر ۳۰ نتیجه را به چین واگذار کردند، در رقابت بعدی مقابل چین تایپه تیم‌ا‌به ایران توانست ۴۵ بر ۴۳ حریف خود را شکست دهد و در آخرین بازی با نتیجه ۳۷ بر ۴۵ برابر قزاقستان شکست خورد و در نهایت تیم‌ا‌به مردان ایران به عنوان ششمی این دوره از رقابت‌های قهرمانی آسیا دست یافت.

کی‌روش: نمی‌دانم بعد از جام جهانی خواهیم ماند یا خیر!

سرمری تیم ملی کشورمان می‌گوید هنوز مشخص نیست بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ از ایران خواهد رفت یا خیر. کارلوس کی‌روش در گفت‌وگو با هفته‌نامه «کسپرسو»ی پرتغال گفت: گاهی اوقات برخی بازی‌های دوستانه لغو می‌شود از جمله بازی با تونس. به گفته این نشریه، کی‌روش برای اینکه این مشکلات به چشم نیاید در سال‌های اخیر از اعتبار خود استفاده کرده و بازی‌های دوستانه‌ای در جمله تقابل با ستارگان آفریقا را ترتیب داده است. وی اظهار داشت: ایرانی‌ها عاشق فوتبال هستند.

در ایران ۱۷ روزنامه ورزشی وجود دارد که مسابقات ورزشی را پوشش می‌دهند. ۸۰ میلیون جمعیت ایران همگی فوتبال را دنبال می‌کنند و پرسپولیس به‌تنهایی ۲۵ میلیون هوادار دارد. کی‌روش با تأکید بر محبوبیت بالای فوتبال در ایران، ادامه داد: فوتبال ورزش اول، دوم و سوم در کشور ایران است. بازی‌هایی از تیم ملی ایران بوده که ۳۰ هزار هوادار پشت درهای بسته ورزشگاه مانده و به‌دلیل پر شدن ورزشگاه شانس تماشا بازی را از دست داده و از پشت درهای بسته بازی را رادیو گوش داده‌اند. او می‌داند که مردم غرب چه ذهنیتی از ایران دارند، اما آنها را برای سفر و دیدن از ایران دعوت می‌کند. کی‌روش تأکید کرد: دنیا، دنیای دیوانگی گلوبال‌ها و سرخپوست‌ها نیست! در نهایت همه ما انسان هستیم. کی‌روش در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره آینده‌اش گفت: نمی‌دانم بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ از ایران خواهیم ماند یا خیر!

شجاعیان و فشار ۳ میلیاردی هواداران

تکرار سناریوی پوگبا برای داریوش



استقلال و پرسپولیس قرار گرفت نتوانست آن نمایش همیشگی‌اش را ارائه دهد. همین چند ماه قبل در بازی گسترش و استقلال که در تبریز برگزار شد، آنقدر ضعیف عمل کرد که فرار کمالوند در انتهای بازی یکی از علل تعویض برد با تسلاوی را بازی ضعیف این بازیکن عنوان کرد.

او حالا پرسبب گرانتیمت‌ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر را بر سر نامش می‌بیند و همین مسطح سروسا رفتند. ولی آنها شاید یک موضوع بسیار مهم را از قلم انداختند: آیا داریوش شجاعیان که اصولا بازیکن آرام و سر به زیری است می‌تواند انتقادات احتمالی را تحمل کند؟

روزی که پل پوگبا به‌عنوان گرانتیمت‌ترین بازیکن جهان از سیوه به یونایتد آمد، خیلی از فوتبال‌نویسان معروف جهان مدعی شدند پوگبا به خودی خود بازیکن خوبی است اما قیمتش این نیست و قطعاً فشار رسانه‌ها و هواداران با اولین اشتباه از او یک بازیکن شکننده می‌سازد. پیش‌بینی‌ها تقریباً درست از آب در آمد و پل پوگبا هرگز در سال اول نتوانست به اندازه مبلغ هزینه شده، نمایش در خور توجهی ارائه دهد.

داریوش شجاعیان در طول چند فصل گذشته نشان داده بازیکن خوبی است اما هرگاه مقابل

یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نمی‌خواهد و با این رقم او تبدیل به گرانتیمت‌ترین بازیکن همه ادوار تاریخ لیگ برتر شد. ۳ میلیارد تومان برای بازیکنی پرداخت می‌شود که در اردوهای تیم ملی گهگاه برای تمرین حضور داشته اما بلافاصله خط خورده است. افتخاری و منصوریان بعد از جدا شدن کاوه رضایی زیر فشار انتقاد هواداران بودند و از این رو سراغ این گزینه پر مغز وارد می‌شدند. ولی آنها شاید یک موضوع بسیار مهم را از قلم انداختند: آیا داریوش شجاعیان که اصولا بازیکن آرام و سر به زیری است می‌تواند انتقادات احتمالی را تحمل کند؟

روزی که پل پوگبا به‌عنوان گرانتیمت‌ترین بازیکن جهان از سیوه به یونایتد آمد، خیلی از فوتبال‌نویسان معروف جهان مدعی شدند پوگبا به خودی خود بازیکن خوبی است اما قیمتش این نیست و قطعاً فشار رسانه‌ها و هواداران با اولین اشتباه از او یک بازیکن شکننده می‌سازد. پیش‌بینی‌ها تقریباً درست از آب در آمد و پل پوگبا هرگز در سال اول نتوانست به اندازه مبلغ هزینه شده، نمایش در خور توجهی ارائه دهد.

داریوش شجاعیان در طول چند فصل گذشته نشان داده بازیکن خوبی است اما هرگاه مقابل

شترسواری دولدولای والیبال ایران روی سر سه سقوط**پایان ستاره‌ها**

حتی امتیاز آن در رده‌بندی فدراسیون جهانی از سایر رویدادها مانند قهرمانی جهان، جام جهانی و المپیک به مراتب کمتر است (۵۰ درصد). بر این اساس تیم‌های بزرگ والیبال جهان به چند دسته تقسیم شدند: دسته اول تیم‌هایی بودند که تغییر خاصی نداشتند و با بدنه اصلی و همیشگی وارد مسابقات شدند. این تیم‌ها برای نتیجه گرفتن در لیگ جهانی وارد میدان شدند و احتمالاً مسابقات قهرمانی قاره را برای جوان‌سازی انتخاب می‌کنند.

نیز به دست آورد. ایران در لیگ جهانی در هیچ یک از این ۳ دسته نبود. تغییرات تیم عمدتاً براساس مصدومیت‌ها و برخی مسائل حاشیه‌ای بود نه جوانگرایی. بازیکنان اضافه شده به تیم مانند فرهاد نظری‌افشار و فائزی را نمی‌توان جزو پدیده‌ها و چهره‌های جدید به حساب آورد. معنوی‌نژاد که یکی از چهره‌های درخشان والیبال ایران در آینده است بسیار کم به کار گرفته شد. ایران در لیگ جهانی برخی ستاره‌ها مانند محمودی، مهدوی و ظریف را نداشت و چند بازیکن مانند موسوی، غلامی و معروف را نیز در بعضی دیدارها در اختیار نداشت. اما نتیجه غیبت این بزرگان چیزی نبود جز عملکرد افتضاح در نتیجه‌گیری. لیگ جهانی والیبال یک پیام جدی به دنبال داشت: اگر تیم از لهستان عقب است و چند مصدومیت ناخواسته باعث توفیق اجباری می‌شود و تیم دوم موفق به پیروزی بر لهستان می‌شود باید بپذیریم که ستاره‌های سابق تیم ملی دیگر نمی‌توانند تضمین‌کننده موفقیت باشند. در توانایی بازیکنانی مانند معروف، موسوی، قائمی و غلامی تردیدی نیست اما یادمان نرود که این ستاره‌ها قابلیت بازی کردن تا المپیک بعدی را ندارند. ضمن اینکه با قراردادهای مناسبی که این چند ساله بسته‌اند از نظر مادی نیز تا حدی تأمین شده‌اند و انچنان تشنه موفقیت نیستند.

فواید خرید آلاس برای سیتی**برنده ذاتی**

جانانان جانسون: پپ گواردیولا از مدافعان کناری‌اش می‌خواهد مثل دنس آلاس بازی کنند و دنبال خرید فولیک‌هایی است که چنین سبک و توانایی‌ای داشته باشند، پس چه کاری بهتر از خرید ستاره سابق بارسلونا؟ منابع ESPN و Sky خبر از امکان این ترانسفر از یونوتوس بسا مبلغی نزدیک به تنها ۵ میلیون پوند می‌دهند. سیتی در این تابستان بیش از هر پست دیگری نیاز به فولیک دارد، چرا که گواردیولا در پایان فصل گذشته تصمیم به تمدید نکردن قرارداد با پابلو زاباتا، باکاری ساتنیا، گائال کلبیسی و خسوس ناولس (که در مقطع پایانی فصل در دفاع راست بازی می‌کرد) گرفت. گواردیولا از فولیک‌هایش انرژی زیاد و خلاقیت در بعد هجومی، به علاوه استحکام دفاعی می‌خواهد، چیزی که هیچ کدام از گزینه‌هایش در فصل گذشته نداشتند و به همین خاطر او مجبور شد رویکرد خودش را تغییر دهد و از فلسفه همیشگی‌اش فاصله بگیرد. گواردیولا بعد از تسلاوی بدون گل تیمش در اتحاد مقابل منچستر یونایتد در ماه آوریل گفت: «ما فولیک‌هایی نداریم که مدام طول زمین را بالا و پایین بزنند، چون همه ۲۳ یا ۲۴ ساله هستند. برای همین من مجبورم خودم را با کیفیت بازیکنان تطبیق دهم. ما در بازی قبلی از خسوس به عنوان فولیک راست هجومی استفاده کردیم و حملات زیادی از این سمت داشتیم. اما پابلو و باکاری و کلبیسی که همه ۲۳ یا به بالا هستند دیگر توان این سبک بازی را ندارند و برای همین من ترجیح می‌دهم از نقاط دیگر زمین استفاده کنم.» البته آلاس هم ۲۴ ساله است اما نمایش‌های او در این فصل با پیراهن یونوتوس در راه یک دوگانه داخلی و رسیدن به فینال چمپیونزلیگ نشان داد ستاره سابق بارسا همچنان در اوج است. آلاس بویزه در چمپیونزلیگ از کلبیدی‌ترین مهره‌های مکس الکتری بود و در تمام بازی‌ها، غیر از بازی آخر دور گروهی مقابل دینامو زامبوا، حضور داشت و در مجموع ۳ گل زد و ۴ پاس گل داد. درخشش آلاس بویزه در ۲ بازی نیمه نهایی مقابل موناکو به چشم آمد، جایی که او ۲ پاس گل در بازی رفت داد و یک گل در بازی برگشت زد، به علاوه یک پاس گل دیگر. خرید احتمالی آلاس اما به این معنا نخواهد بود که گواردیولا دست از هدف دیگری‌اش، یعنی کایل واکر برمی‌دارد. اگر قرار باشد سیتی سال آینده هم در لیگ و هم در چمپیونزلیگ برای قهرمانی بجنگد قطعاً به ۲ فولیک درجه یک احتیاج خواهد داشت. فصل پیش بعد از پیروزی ۲ بر صفر یونوتوس در استادیوم لویی دوم مقابل موناکو، ریو فردیناند که محو نمایش آلاس شده بود از او به عنوان همچنان بهترین فولیک جهان نام برد: «اون با توپ عالی‌ه و وقتی هم لازم باشه دفاع می‌کنه. دیدید که آلاس چطور مقابل بارسا نمار را توی جیبش کرده بود. آلاس تمام کبیفاتی که یک دفاع راست در فوتبال مدرن باید داشته باشد را دارد.» اما ورود آلاس به اتحاد تنها کیفیت را به تیم جدیدش اضافه نمی‌کند، بلکه ذهنیتی برنده و روحیه‌ای کمال‌گرا را هم با خودش خواهد داشت. این نکته‌ای بود که خود گواردیولا بعد از حذف تیمش در چمپیونزلیگ مقابل موناکو به آن اشاره کرد و گفت برای فصل آینده باید تغییرش بدهند. آلاس یک برنده ذاتی است. او در ۸ سال حضور در بارسا ۶ قهرمانی لالیگا، ۴ قهرمانی کوپا دل ری و ۳ قهرمانی چمپیونزلیگ را تجربه کرده، در حالی که پیش از این دوران با سووا هم ۴ جام برده بود. آلاس که ۴ بار در ترکیب تیم منتخب سال یوفا قرار گرفته بدون شک یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان نسل خودش است و علاوه بر کیفیتش در زمین می‌تواند در بعد تبلیغاتی در شبکه‌های اجتماعی هم به سیتی کمک کند. او ۷/۸ میلیون فالوئر در توئیتر، ۸/۲ میلیون در فیس‌بوک و ۱۴/۸ میلیون در اینستاگرام دارد. از تمام جهات آلاس می‌تواند خریدی عالی و هوشمندانه برای سیتی و گواردیولا باشد. او می‌تواند ضمن اینکه جذایبت سیتی‌ها برای جذب بازیکنان بزرگ دیگری از جمله الکسیس سانچز و لئوناردو بونوچی را بالا ببرد، بلکه می‌تواند تجربه غنی‌اش را هم به جوانان آکادمی باشگاه منتقل کند، جوانانی از جمله پابلو مافتو و جونل لاتیبودور. خرید آلاس و واکر به عنوان فولیک‌های راست و خرید حداقل یکی از میان ریان برتراند (سائوتهمپتون) یا بنجامین مندی (موناکو) در سمت دیگر زمین می‌تواند حلقه گمشده سیتی پپ را پیدا کند. آلاس تا به حال تجربه بازی در انگلیس را نداشته. این ماجراجویی جدید، به علاوه پیوستن دوباره‌اش به گواردیولا می‌تواند انگیزه لازم برای انتقال آلاس به سیتی را پدید آورد.

کیوسک**گاتزتا****جیجیو، چه ضرب‌ه‌ای****کوریره****شروع عالی آتزو رینی****موندوپور تیوو****به پاریس باز نمی‌گردم****مارکا****می خواهیم برای مادرید بازی کنیم**